PROJETO DE RESOLUÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO  N° 027 DE 30
DE NOVEMBRO DE 2022

CONCEDE A COMENDA MÉRITO DO
INCONFIDENTE SALVADOR DO AMARAL
GURGEL A SENHORA MARIA LEONTINA
OZÓRIO DA GAMA MARTINS DA COSTA

A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o disposto no artigo 32, inciso XVI, da
Lei Orgânica do Município APROVA e eu PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO:

                                          Art. 1° - Fica concedida a Medalha Condecorativa “Mérito do
Inconfidente Salvador do Amaral Gurgel” à senhora Maria Leontina Ozório da Gama Martins
da Costa.

                                        Art.  2°  -  Esta  RESOLUÇÃO  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2023.

Professora Flora
Flora Maria Salles França Pinto

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 33003400350033003A005000

Assinado eletrônicamente por Flora Maria Salles França Pinto em 13/11/2023 10:39

Checksum: BCF1AD43F04DB42EBD19444D1BDC9E631F7B5ABD2F5641705F1B492209A2F125